.)Abu-Saad, 1997 ;2018 ,הנערות מן הבית )פרג’ון

שיעורי הנשירה ממערכת החינוך בקרב הבדואים גבוהים במידה ניכרת משיעורים אלו בכלל אוכלוסיית בני הנוער בישראל, זאת
אף שבעשור האחרון הם במגמת ירידה )תירוש ואייל, 2018(. נתוני משרד החינוך מראים כי בשנת הלימודים תש”פ )2020/21(,
73.7% מן הבדואים והבדואיות בני 17 היו רשומים במוסדות החינוך, לעומת 88.6% מכלל התלמידים והתלמידות בשכבת גיל זו
)וייסבלאי ווינינגר, 2020(. שיעור הנשירה של נערות בדואיות גבוה במידה ניכרת משיעור הנשירה של נערות בקבוצות אוכלוסייה
אחרות )ברוך-קוברסקי ואח’, 2022(, ונובע גם מן הצורך לנסוע אל מחוץ ליישוב המגורים כדי להגיע אל בית הספר העל-יסודי
)וייסבלאי ווינינגר, 2020(. כחמישית מן הנערות וכרבע מן הנערים שאינם מסיימים את לימודיהם מתקשים להשתלב בשוק

התעסוקה במקצועות איכותיים עם ביטחון תעסוקתי )ברוך-קוברסקי ואח’, 2022(.

שיעור הזכאים לתעודת בגרות בקרב האוכלוסייה הבדואית נמוכים גם הם, ובמיוחד שיעור הזכאים לתעודת בגרות העומדת
בתנאי הקבלה לאוניברסיטה. לפי נתוני משרד החינוך בשנת הלימודים תשע”ט )2018/19(, 48.1% מן הלומדים הבדואים בכיתה
י”ב היו זכאים לתעודת בגרות, לעומת 69.7% בכלל האוכלוסייה בשנה זו, ו-32.1% מתלמידי י”ב הבדואים היו זכאים לתעודת בגרות
העומדת בתנאי הסף לקבלה לאוניברסיטה6 לעומת 61.3% בקרב כלל תלמידי י”ב )משרד החינוך, 2019(. שיעור הזכאים לתעודת